МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«АДЫГЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «АГУ»)

ПРИКАЗ

__________

Майкоп

№___________

О пролонгировании сроков обучения

§
В связи с занятостью слушателей в образовательном процессе (получение высшего (или среднего профессионального) образования)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать срок обучения с 9 месяцев до 1 года 9 месяцев следующим слушателям программы профессиональной переподготовки «____________»:
1. Ф.И.О.(полностью)

2. Ф.И.О.(полностью)
3. Ф.И.О.(полностью)

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по образовательной деятельности Аракелова А.В.
Ректор

Д.К. Мамий

	Согласовано:

	Руководитель программы

профессиональной переподготовки

	И.О. Фамилия

	Начальник отдела сопровождения ДПО,

НОКО и контроля образовательного процесса

	С.Ш. Шевоцукова

	Подготовил: руководитель программы профессиональной переподготовки, дата

	Ответственный: И.О. Фамилия

Рассылка: управление делами, планово-экономическое управление, бухгалтерия, учебно-методическое управление, факультет, институт (кафедра).